recursos específicos no orçamento da Prefeitura, existentes nas dotações orçamentárias na 
data dos respectivos empenhos.   

01.02 EXECUTIVO  
01.02.20 – DIRETORIA DE ÁGUA E ESGOTO  
17.512.0500.2069.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ÁGUA E ESGOTO 
333 - 3.3.90.30.11 – MATERIAL QUÍMICO 

3.2. O valor estimado total é de R$ 272.813,10 (duzentos e setenta e dois mil, oitocentos e treze 
reais).  

4. DOS ANEXOS   

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos:  
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;   
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;   
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;